
Oblíbené vánoční trhy
se na krajském úřadě
konají 22. listopadu 

15. 11. 2017 00:00

Tradiční akcí předvánočních dnů, pořádanou na Krajském úřadě Libereckého kraje, je
vánoční prodejní výstava. Pořídit si vánoční dekoraci, ozdoby, ale třeba i originální dárky
pro své blízké, které pochází z dílny zařízení sociálních služeb Libereckého kraje, můžete ve
středu 22. listopadu. Letošních trhů se účastní 33 organizací.

Vánoční trhy se v multimediálním sále krajského úřadu otevřou v 10:00 a skončí v 13:00 hodin.
V nabídce bude pestrý vánoční sortiment, ať již svícny, adventní věnce, keramika, proutěné
výrobky, textilní či pletené zboží nebo široký výběr dekorací z různých materiálů.

Příchozí navíc koupí nabízeného zboží podpoří konkrétní zařízení sociálních služeb, která
budou výrobky svých klientů nabízet. Za peníze utržené z prodeje totiž opět nakoupí potřeby
pro další výrobu. Tradiční vánoční prodejní výstavu pořádá resort sociálních věcí Libereckého
kraje pod záštitou náměstka hejtmana Pavla Svobody.

Přijďte se podívat a nákupem výrobků udělat radost nejen sobě, ale i těm, kteří je vyrobili.


